
PRÉNOM NOM RÉGION COURRIEL NIVEAU DE CERTIFICATION LANGAGE
Luc Brault Chambly luc.brault@synagri.ca Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Francois Blais Granby Francois172@sympatico.ca Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Gérard Lachapelle Lachute lac.lachance@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Olivier Dunon-Larouche Laval Spajjd@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Lise Gariépy Montréal Lisegariepy@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Chantal Tie Outaouais chantaltie466@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Anglais
Corinne Bonfond Québec corinne.bonfond@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Jean-Pierre Lapointe Québec jean-pierre.lapointe@hotmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Yvon LeBlond Québec yvonleblond6832@videotron.ca Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
René Ouellet Québec ouelletrene7@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Francis Porter Québec pofrancish@outlook.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Louise Theriault Québec ltheriault1952@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Henrik Amirian Saint-Laurent pickleball.stl1@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Serge Pepin Sud-Ouest Sergepepin514@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français
Serge Gelinas Trois-Rivières gelinasserge6@gmail.com Instructeur 1 - Introduction Pickleball Français


